
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 

Ninh Thuận, ngày      tháng 3 năm 2024 
 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung dự án “Giảm nhẹ tính dễ bị tổn thương về 

thu nhập và sức khỏe người cao tuổi tại Việt Nam” trên địa bàn tỉnh Ninh 

Thuận do tổ chức Help Age International tại Việt Nam (HAI) tài trợ 

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về 

quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính 

thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 31/5/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ 

phát triển chính thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài trên địa bàn 

tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ văn bản số 124/2023/HAI/VIE071 ngày 04/12/2023 của tổ chức 

HelpAge International tại Việt Nam về thành lập thêm 6 Câu lạc bộ Liên thế hệ 

tự giúp nhau tại tỉnh Ninh Thuận năm 2024; 

Theo đề nghị của Ban Đại diện Hội người cao tuổi tỉnh Ninh Thuận tại 

Công văn số 11/CV-HNCT ngày 22/02/2024; ý kiến trình của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tại Công văn số 1120/SKHĐT-TH ngày 20/03/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Điều chỉnh, bổ sung nội dung tại Quyết định số 1371/QĐ-UBND 

ngày 18/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau: 

Tại điểm 4 Điều 1 Quyết định số 1371/QĐ-UBND ngày 18/7/2021 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh: Địa điểm thực hiện dự án: 36 Câu Lạc bộ Liên 

thế hệ tự giúp nhau trên địa bàn các huyện Ninh Phước, Thuận Nam, Ninh Sơn, 

Ninh Hải, Thuận Bắc, Thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. 

Điều 2. Các nội dung khác triển khai thực hiện theo Quyết định số 

1371/QĐ-UBND ngày 18/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-80-2020-nd-cp-quan-ly-vien-tro-khong-hoan-lai-co-quan-nuoc-ngoai-danh-cho-viet-nam-447029.aspx


Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch 

và Đầu tư, Sở Tài chính, Trưởng Ban Đại diện Hội người cao tuổi tỉnh, Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ KH&ĐT (b/c); 

- LH các tổ chức hữu nghị VN (b/c); 

- PACCOM Hà Nội và TPHCM (b/c); 

- TT. Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);  

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- Ban Đại diện HNCT tỉnh; 

- Tổ chức HAI; 

- VPUB: LĐ, KTTH, VXNV; 

- Lưu: VT, NV. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Long Biên 

 


		2024-03-26T16:41:57+0700


		2024-03-26T22:39:36+0700


		2024-03-26T22:39:49+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-26T22:40:14+0700




